Les travaux de construction d’un mini réseau d’AEP solaire avec réservoir en béton arme de 20 m3 pour 
alimenter l’hôtel de ville et la cite municipale de Bot-Makak sont en lot unique.  

4. Coût prévisionnel  
           Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Quarante-trois millions sept cent 
mille cent dix-sept (43 700 117) francs CFA toutes taxes comprises.  

5 Délai d’exécution  

Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des prestations est de 
Cinq (05) mois, incluant toutes les contraintes éventuelles liées à l’enclavement, aux contraintes particulières du

[...]

acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances 
pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO dont 
le montant s’élève à : (Huit cent soixante-quatorze mille deux, (874 002) Francs CFA).  

Et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution 
de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé 
par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre des marchés publics, entraînera le rejet

[...]

e) une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque agréée 

par le Ministre en charge des  Finances; 

f) la quittance d’achat du Dossier d’appel d’offres ; 

g) la caution de soumission valable pendant trente (30) jours au-delà de la date de validité des 

offres est de : (Huit cent soixante-quatorze mille deux, (874 002) Francs CFA). 

h) une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l’ARMP ; 

i) une attestation pour soumission de la Caisse nationale de prévoyance sociale certifiant que 

le soumissionnaire a satisfait à ses obligations vis-à-vis de ladite caisse en cours de validité;